Thomas Chillingden Prior.

*Hic iacet Dominus Thomas Chyllindene quondam Prior huius Ecclesie, Decretorum Doctor egregius, qui nauem istius Ecclesie ceteraque diuersa edificia . . . . qui postquam Prioratum huius Ecclesie 25. Sept. . . . et quinque diebus nobiliter rexisset, tandem in die Assumptionis beate Marie virginis diem suum clausit extremum, Ann. Dom. 1411. Cuius anime propitiatur Deus. Amen.*

This man flourished vnder Archbishop Arundell, who entirely affected him, euen from the time that he deliuered him the Crosse at Westminster, with all accustomed solemnitie, in the presence of the King, and most of the Nobilitie.

Iohn Salisbury Prior.

*Preteriens flere, discas, et dic miserere,  
Et ne subsannes, quia victus morte Iohannes,  
Membris extensis iacet hic Sarisburiensis:  
Sic non euades, vindice morte cades.  
Hic Prior Ecclesie Doctorque fuit Theorie:  
Wulstani festo feria quarta memor esto*

237

*Mille quater centum X. V. dant documentum  
Sint anime merces, lux, decor, & requies.  
Amen.*

William Selling Prior.

*Hic iacet reuerendus pater Wilhelmus Selling huius sacrosancte Ecclesie Prior, ac sacre pagine Professor, qui postquam hanc Ecclesiam per ann. 22. mens. 5. et 24. d. optime gubernasset migravit ad Dominum. Die viz. passionis Sancti Thome Martyris, An. 1494.*

*Doctor Theologie Selling Greca atque Latina  
Lingua predoctus hic Prior almus obit.  
Omnis virtutis speculum, exemplar Monachorum,  
Religionis honor, mitis imago Dei.*

Rich. Oxinden Prior.

Hic requiescit in gratia & miserecordia Dei Richardus Oxinden, quondam Prior huius Ecclesie . . . . qui ob. Aug. 4. 1338.

Rich. Willford.

*Sub isto marmore requiescit corpus Magistri Richardi Willeford, quondam Capellani Cantarie de Arundell, cuius anime propitiatur altissimus. obiit. 1520.*

Robert Clifford.

*Hic iacet Robertus Clifford Armiger, frater recolende memorie Domini Richardi Clifford Episcopi Londoniarum, qui ob. 9. die mens. Martii. Anno Dom. 1422. Cuius, &c.*

Iohn Bouchier Archd.

*Hic iacet sub hoc marmore expectans miserecordiam Dei, venerabilis vir, Magister Iohannes Bouchier Archidiaconus Cantuariensis, qui quidem Iohannes migravit ad Dominum 6. die mens. Nouemb. 1495. Cuius anime de sua magna pietate propitiatur Altissimus.*

William Gardner Prebend.

*Heus tu sistito gradum qui obambulas,  
Et quod scriptum est legito Gulielmi  
Gardneri Candidati Theologie,  
Huius & Ecclesie olim prebendarii  
Ossa hoc clauduntur sub marmore.  
Obiit qui Sancti Michaelis . . . luce  
Anno post milesimum & quingentesimum  
Quadragesimo quarto. Cui det  
Christus vitam, & tibi Lector, perennem.*